MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 037/2018
DE 06 DE AGOSTO DE 2018

DIVULGA LISTA DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS RELATIVAS AO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados, considerando não ter havido apresentação de
recursos na forma estabelecida pelo Edital nº 035/2018, de 24.07.2018, a
lista das inscrições HOMOLOGADAS, relativas ao PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO, conforme disposto no item 8, 8.5 do
citado Edital nº 035/2018, conforme segue:

Curso de Ciências Jurídicas

Homologadas

Não houveram inscrições

Área da Educação

Homologadas

Keli da Silva Lyra
Daniela Loregian Vieira
Gisele das Graças Delfes Ramos
Sandra Pereira
Carla Maria de Bairros Correa Carniel

Área de Administração

Homologadas

Iuri Alexandre Bianchin
Bruno Pasinato
Claudinei da Luz Paz

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 06 DE AGOSTO DE 2018

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 06 DE AGOSTO DE 2018

  Zeferino Marcante
Sec. da Administração